
UCHWAŁA NR VI-123/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dotyczącego środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568, z późń. zm.) Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Powiatu Wołomińskiego informację o wykonaniu planu finansowego 

dotyczącego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2023 rok, gromadzonych 

na wyodrębnionych rachunkach z przeznaczeniem na zadania Powiatu Wołomińskiego, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI-123/2024 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 marca 2024 r.  

 

 

Informacja o wykonaniu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

za 2023 rok 

 
Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzone były na wyodrębnionych rachunkach:  
- w zakresie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rachunku bankowym  

nr 94 1020 1026 0000 1102 0274 7491, 

- w zakresie środków na Cyfrowy Powiat na rachunku bankowym nr 80 1020 1026 0000 1102 0237 

1383. 

 

Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 został ustalony 

następującymi uchwałami: 

1. Uchwała Rady Powiatu Wołomińskiego Nr LVI-534/2023 z dnia 26.01.2023 r. 

2. Uchwała Rady Powiatu Wołomińskiego Nr LX-561/2023 z dnia 27.04.2023 r. 

3. Uchwała Rady Powiatu Wołomińskiego Nr LXIV-603/2023 z dnia 28.08.2023 r. 

4. Uchwała Rady Powiatu Wołomińskiego Nr LXV-612/2023 z dnia 28.09.2023 r. 

 

Poniższe zestawienie określa plan i realizację na dzień 31 grudnia 2023 roku 

 

    Plan    

Stan środków na początku roku 432 308,87    

        

   RFIL 25 789,10    

   RFIL odsetki 315 129,77    

   Cyfrowy Powiat 91 390,00    

    432 308,87    

   

Wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Wartość   
750     Administracja publiczna 91 390,00 91 390,00   

  75020   Starostwa powiatowe 91 390,00 91 390,00   
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 390,00 91 390,00   
      Cyfrowy powiat - zakup stacji roboczych 91 390,00 91 390,00   

851     Ochrona zdrowia 340 918,87 340 918,87   
  85111   Szpitale ogólne 340 918,87 340 918,87   

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 340 918,87 340 918,87   

      

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie - Poprawa efektywności 

energetycznej szpitala i termomodernizacja starego 

budynku 46 918,87 46 918,87   

      

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie - Modernizacja dachu na budynku 

głównym Szpitala 294 000,00 294 000,00           

Razem wydatki: 432 308,87 432 308,87   

        
   

     

Stan środków na koniec roku   0,00   
 


